2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

29.11.2022 года                                                                                                № 540-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 13.02.2007 № 453-НПА «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 15.05.2006 № 360–КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,

Дума Лесозаводского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 13.02.2007 № 453-НПА «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1) в пункте 1 решения слова «прожиточного минимума» заменить словами «прожиточного минимума на душу населения».

2. Отменить решение Думы Лесозаводского городского округа от 31.03.2022 № 418-НПА «О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 13.02.2007 № 453-НПА «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по благоустройству, градостроительству и коммунальному хозяйству (Астахов).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                              В.А. Шульга

Глава Лесозаводского городского округа                                                   К.Ф. Банцеев